
Nyckeldeponeringsskåp 

SÄK DEP

Nyckeldeponeringsskåp 

- skåpet är tillverkat i 4 mm plåt och röret i en kraftig stålplåt i 3 lager.

- fisksäker konstruktion. –

-deponeringsröret kan vid behov låsas från insidan. 

- klarar väggtjocklekar i följande mått: 170-250mm, 250-330 mm, 330-410mm 

och 410-490 mm. 

- finns i tre olika skåpvarianter; väggskåp, golvskåp och fristående skåp med 

nyckeldeponeringsröret integrerat i sidan på skåpet. 

- väggskåpet har fyra hål för förankring i vägg, golvskåpet har hål både i rygg 

och botten för förankring och det sidomonterade fyra hål i ryggen.

- ljusgrå lack

- Motsvarande SSF 3492

SÄK DEPS
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MODELL SÄK DEPV 170-

250

SÄK DEPV 250-

330

SÄK DEPV 330-

410

SÄK DEPV 410-

490

Väggskåp

UTV mått, mm

Höjd

Bredd  

Djup    

550

310

380

550

310

380

550

310

380

550

310

380

Väggtjocklek mm 170-250 250-330 330-410 410-490

VIKT kg 45 45 45 45

ART.NR SÄK DEPV 170-

250

SÄK DEPV 250-

330

SÄK DEPV 330-

410

SÄK DEPV 410-

490

MODELL SÄK DEPG 170-

250

SÄK DEPG 250-

330

SÄK DEPG 330-

410

SÄK DEPG 410-

490

Golvskåp

UTV mått, mm

Höjd

Bredd  

Djup    

1500

400

425

1500

400

425

1500

400

425

1500

400

425

Väggtjocklek mm 170-250 250-330 330-410 410-490

VIKT kg 130 130 130 130

ART.NR SÄK DEPG 170-

250

SÄK DEPG 250-

330

SÄK DEPG 330-

410

SÄK DEPG 410-

490

MODELL SÄK DEPS

Sidomonterat 

skåp

UTV mått, mm

Höjd

Bredd  

Djup    

550

500

380

VIKT kg 56

ART.NR SÄK DEPS

TILLBEHÖR ART.NR ART.NR ART.NR ART.NR

Batteridrivet kodlås 

9 användarkoder

DEP SÄK 1 DEP SÄK 1 DEP SÄK 1 DEP SÄK 1


